
令和７年度 会津テニス協会 定期総会の開催について（通知） 
 

会津テニス協会 
加盟クラブ代表者 各位 

役員 各位 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より本協会の活動にご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。 
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお、経費削減および昨今の郵便事情を考慮し、本年度より総会のご案内はメールにてお送
りいたします。 
 
何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
つきましては、３⽉３１⽇（⽉）までに、メールにてご連絡ください。 

E-mail: fwkt2989@gmail.com 
ご⽋席の場合には、委任者のお名前もご記載いただきますようお願いいたします。 
 

記 
⽇時: 令和７年４⽉６⽇（⽇） ９：３０〜１１：００ 
場所: 會津稽古堂 研修室２ 
議題（予定） 
 ① 令和６年度 事業報告 
 ② 令和６年度 会計決算報告 
 ③ 令和７年度 事業計画（案） 
 ④ 令和７年度 予算（案） 
 ⑤ 役員改選（案） 
 ⑥ その他 
令和７年２⽉２4 ⽇ 

 
会津テニス協会 

会⻑代⾏ 吉⽥ 誠⼀ 
理事⻑  古川 恵⼀ 


